平成 30 年 2 月 21 日

有機合成化学協会九州山口支部

関係者 各位

有機合成化学協会九州山口支部

支部長 大嶋 孝志

平成 30 年度有機合成化学協会九州山口支部

有機合成化学講演会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、当支部では、来る平成30年5月11日（金）に平成30年度有機合成化

学講演会を下記要領にて開催致しますのでご案内申し上げます。

皆様、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

●有機合成化学講演会 −合成有機化学のフロンティア−

日時：平成30年5月11日（金）14:30〜17:40

会場：九州大学馬出キャンパス コラボステーション１視聴覚ホール

アクセス：http://www.kyushu-u.ac.jp/ja/campus/hospital/

キャンパスMAP（39番） ：

 http://www.kyushu-u.ac.jp/f/30078/Hospital_jp-2017.pdf

講演：3件

1. 石原 淳 （長崎大学生命医科学域）

 「多環状生物活性天然物の合成展開」

2. 依馬 正 （岡山大学大学院自然科学研究科）

「機能性大環状化合物群の創成：二酸化炭素固定化触媒を中心に」

3. 鴨井 享宏（ハウス食品グループ本社株式会社）

「タマネギの催涙因子合成酵素（LFS）の発見と応用について」

●懇親会

日時：平成30年5月11日（金）18:00〜20:00

場所：博多サンヒルズホテル

懇親会費：5,000 円（当日、徴収致します）

※おつりのなきようご協力の程宜しくお願い申し上げます。

---平成30年度 有機合成化学講演会・懇親会出欠回答票---

御所属：

御氏名：

 ＊いずれかを削除願います。

１．有機合成化学講演会   ご出席  ・  ご欠席

２．懇 親 会       ご出席  ・  ご欠席

 （4月20日（金）迄にご返答賜ります様宜しく御願い致します。）

-------------------------------------------------------------------

公益社団法人 有機合成化学協会九州山口支部

〒819-0395 福岡市西区元岡744

九州大学 W1-A920

TEL & FAX：092-802-4130

E-mail：qsibutcf@chem.kyushu-univ.jp